

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Výměna plechového pláště - b.č.70 - MS Čermná nad Orlicí**

KSO:

Místo: MS Čermná nad Orlicí

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

IČ:

49977202

DIČ:

CZ49977202

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****144 912,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 912,82	21,00%	30 431,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****175 344,51****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna plechového pláště - b.č.70 - MS Čermná nad Orlicí**

Místo: MS Čermná nad Orlicí

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**144 912,82**

### HSV - Práce a dodávky HSV

129 472,82

1 - Zemní práce

3 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

108 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 250,00

997 - Přesun sutě

547,82

998 - Přesun hmot

575,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

15 440,00

764 - Konstrukce klempířské

3 110,00

765 - Krytina skládaná

9 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 330,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Výměna plechového pláště - b.č.70 - MS Čermná nad Orlicí**

Místo: MS Čermná nad Orlicí

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**144 912,82**

D HSV Práce a dodávky HSV

129 472,82

D 1 Zemní práce

3 000,00

1	K	112151511	Rez vetvi stromu pomoci mobilni piosiny vysky do 10 m	kus	6,000
---	---	-----------	---	-----	-------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2	K	342171111	Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných nebo nastřelených do ocelového L profilu 50x50x4 mm budovy výšky 6 m	m2	230,000
3	M	55350280	Pz plech trapézový tl. 0,6 mm s barevnou jednovrstvou polyesterovou povrchovou úpravou (min.délka plechů 2 m)	m2	230,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	K	966072121	Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m	m2	230,000
---	---	-----------	---	----	---------

D 997 Přesun sutě

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,107
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,214

D 998 Přesun hmot

7	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	1,150
---	---	-----------	---	---	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

8	K	764001841	Demontáž krytiny z vlnitého Al plechu do suti	m2	2,000
9	K	764001843	Demontaz krytiny z viniteno AL plechnu k daisimu použití	m2	6,000
10	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000
11	K	764101151	Montaz krytiny strechny rovne z viniteno Al plechnu do 30°	m2	6,000
12	K	764121431	Krytina střechy rovné z tabulí z Al plechu vlnitého sklonu do 30°	m2	2,000

D 765 Krytina skládaná

13	K	765112901	Čištění krytiny z vlnitých Al plechů (mech,jehličí) - nepochůzí střecha	m2	120,000
----	---	-----------	---	----	---------

D 767 Konstrukce zámečnické

14	M	767000001	Ocelová tyč profilu L 50x50x4 mm	m	4,000
15	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	12,240
16	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	12,240